2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  27.12.2021                       № 46
Об утверждении Перечня главных
администраторов доходов

бюджета Новомихайловского сельского
 поселения Монастырщинского района
Смоленской области на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160 1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

1.Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов доходов бюджета Новомихайловского сельского поселения  Монастырщинского района  Смоленской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава муниципального образования
Новомихайловского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области

      С.В.Иванов
Перечень главных администраторов

доходов бюджета Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета поселения

	главного администратора доходов
	доходов бюджета поселения

	926

	Администрация Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

	926
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	926
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	926
	1 14 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	926
	1 14 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	926
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	926
	1 1705050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	926
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	926
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	926
	2 02 20077 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	926
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	926
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений